
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 し尿  第  10  号

＜し尿＞好気性投入ポンプ修繕2 入 札 件 名

関市倉知　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月24日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,741,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）篠田製作所 1 1,490,000

寿美工業　株式会社　岐阜営業所 5 1,580,000

中部クリーン（株） 4 1,570,000

北研工業（株） 3 1,540,000

（株）荒井製作所 2 1,537,000

（株）西原環境　中部支店 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,639,000円 (うち税 149,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）篠田製作所

12 工 期 令和 6年 7月30日　～　令和 6年10月27日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  13  号

＜特環　武芸＞マンホールポンプ機器更新工事2 入 札 件 名

関市武芸川町　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月24日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,913,700

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札寿美工業　株式会社　岐阜営業所 1 4,180,000

濃尾電機（株） 辞退

名三工業（株）岐阜営業所 辞退

荏原商事（株）中部支社 辞退

高橋電気工業（株） 3 4,400,000

藤田電機工業（株） 2 4,370,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,598,000円 (うち税 418,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業　株式会社　岐阜営業所

12 工 期 令和 6年 7月30日　～　令和 6年12月 6日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林工  第  4  号

県単林道改良事業　海溝洞線他橋梁改良工事2 入 札 件 名

関市洞戸　板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月24日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,023,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札株式会社　葵組 1 2,650,000

株式会社　田下建設 2 2,740,000

有限会社　山重興業 2 2,740,000

株式会社　長屋組 2 2,740,000

西尾工務店 辞退

（有）カワショウ　武芸川支店 2 2,740,000

（有）板取造園土木 辞退

有限会社　武長技建 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,915,000円 (うち税 265,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　葵組

12 工 期 令和 6年 7月30日　～　令和 7年 1月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林工  第  6  号

集落環境保全整備事業　上太田平地区流末処理工事2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月24日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 11,899,800

6 最 低 制 限 価 格 金 円10,633,700

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

有限会社　フジケン土木 2 10,710,000

（株）横田工務店 4 10,800,000

株式会社　長尾工務店 4 10,800,000

株式会社　和座工務店 2 10,710,000

有限会社　土屋土建 辞退

株式会社　丸幸工務店 入札書不着

落札株式会社　加藤工務店 1 10,500,000

有限会社　池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 11,550,000円 (うち税 1,050,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　加藤工務店

12 工 期 令和 6年 7月30日　～　令和 7年 1月29日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  23  号

弥生町地下道　屋根防水工事2 入 札 件 名

関市桜ヶ丘１丁目２－９　他3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月24日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,381,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）三輪塗装 2 6,700,000

（株）柴田組 辞退

（有）すずや 辞退

森建築 辞退

落札（有）波多野建設 1 6,660,000

結屋　株式会社 辞退

名古路建築（株） 辞退

（有）近岡建装 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 7,326,000円 (うち税 666,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）波多野建設

12 工 期 令和 6年 7月30日　～　令和 6年11月26日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  41  号

弥生町地下道構内カメラ設置工事2 入 札 件 名

関市桜ヶ丘１丁目２－９　他3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月24日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,840,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気通信工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　フタバ電興社 3 4,321,000

株式会社　土屋電気商会 辞退

（株）仁電気商会 辞退

東部通建（株） 5 4,670,000 予定価格超過

落札一丸テクスコ（株） 1 3,550,000

第一電力（株） 2 4,000,000

（株）日発電工 辞退

片桐電設（株） 4 4,350,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,905,000円 (うち税 355,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

一丸テクスコ（株）

12 工 期 令和 6年 7月30日　～　令和 6年10月21日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  1  号

倉知一ノ門線附帯工作物詳細設計業務委託2 入 札 件 名

関市小瀬　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月24日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,767,600

6 最 低 制 限 価 格 金 円2,206,600

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）日本インシーク　関営業所 辞退

落札（株）興栄コンサルタント　関営業所 1 2,006,000

（株）三進　中濃営業所 2 2,500,000

株式会社　創信　中濃営業所 2 2,500,000

（株）野田コンサルタント　関営業所 4 2,516,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,206,600円 (うち税 200,600円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）興栄コンサルタント　関営業所

12 業 務 期 間 令和 6年 7月30日　～　令和 6年11月 1日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 建委  第  13  号

武儀地区地籍調査包括業務委託2 入 札 件 名

関市下之保・中之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月24日4 入 札 年 月 日

金 円(事前公表)5 予 定 価 格 6,482,300

6 最 低 制 限 価 格 金　　　　　 　＝　　　　　　 円

7 調 査 基 準 価 格 金       5,044,600円

8 失格判断基準価格 金       4,492,400円

＝9 選 定 理 由

10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）イビソク　中濃営業所 3 5,893,000

ギホク（株）関営業所 2 5,800,000

株式会社　創信　中濃営業所 3 5,893,000

（株）メイホーエンジニアリング　中濃営業所 3 5,893,000

イッセイコンサルタント（株）関営業所 3 5,893,000

落札岐阜県森林組合連合会 1 5,590,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 6,149,000円 (うち税 559,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

岐阜県森林組合連合会

12 業 務 期 間 令和 6年 7月30日　～　令和 7年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  35  号

特定建築物等（総合斎苑わかくさ）定期調査業務委託2 入 札 件 名

関市西本郷通５丁目１番１１号3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月24日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 718,300

6 最 低 制 限 価 格 金 円548,900

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）河合建築設計事務所 2 652,800

（株）川上建築事務所 3 653,000

大建設計　株式会社　関事務所 3 653,000

落札鈴木設計 1 615,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 676,500円 (うち税 61,500円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

鈴木設計

12 業 務 期 間 令和 6年 7月30日　～　令和 6年10月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  36  号

特定建築物等（市内ふれあいセンター）定期調査業務委託2 入 札 件 名

関市鋳物師屋５丁目２番３０号　他3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月24日4 入 札 年 月 日

金 円(事前公表)5 予 定 価 格 7,154,400

6 最 低 制 限 価 格 金　　　　　　＝　　　　　　　円

7 調 査 基 準 価 格 金 　　　5,579,100円

8 失格判断基準価格 金 　　　4,896,100円

＝9 選 定 理 由

10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）河合建築設計事務所 2 6,280,000

（株）川上建築事務所 3 6,300,000

大建設計　株式会社　関事務所 6 6,504,000

落札（株）ダイナ建築設計　関営業所 1 6,200,000

司設計（株）関営業所 5 6,380,000

インフィニティ今井１級設計事務所 3 6,300,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 6,820,000円 (うち税 620,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ダイナ建築設計　関営業所

12 業 務 期 間 令和 6年 7月30日　～　令和 6年11月11日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  40  号

特定建築物等（文化会館）定期調査業務委託2 入 札 件 名

関市桜本町３丁目３０番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月24日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,876,500

6 最 低 制 限 価 格 金 円2,200,000

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）河合建築設計事務所 4 2,580,000

（株）川上建築事務所 2 2,550,000

大建設計　株式会社　関事務所 5 2,615,000

（株）ダイナ建築設計　関営業所 3 2,570,000

落札インフィニティ今井１級設計事務所 1 2,450,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,695,000円 (うち税 245,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

インフィニティ今井１級設計事務所

12 業 務 期 間 令和 6年 7月30日　～　令和 6年11月 5日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

公用車（小型貨物自動車　ハイブリッド車１台）の購入2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地　関市役所管財課3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月24日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）中濃自動車 2 2,040,000

（有）大塚自動車 8 2,100,000

（株）ミヤチ 3 2,045,000

落札あおい自動車（株） 1 2,025,000

（株）小川サービス 9 2,133,600

（株）オートライン 7 2,069,000

（株）山竹自動車 6 2,063,637

水野自動車（株） 5 2,050,000

(株)ＴＣＰＢｌａｃｋ 4 2,045,235

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,227,500円 (うち税 202,500円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

あおい自動車（株）

12 納 入 期 限 令和 6年12月25日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

公用車（小型貨物自動車　ガソリン車２台）の購入2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地　関市役所管財課3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月24日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）中濃自動車 3 4,120,000

（有）大塚自動車 8 4,200,000

（株）ミヤチ 2 4,090,000

あおい自動車（株） 4 4,125,000

（株）小川サービス 8 4,200,000

（株）オートライン 6 4,165,000

（株）山竹自動車 7 4,192,728

水野自動車（株） 5 4,130,000

落札(株)ＴＣＰＢｌａｃｋ 1 4,040,034

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,444,037円 (うち税 404,003円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

(株)ＴＣＰＢｌａｃｋ

12 納 入 期 限 令和 6年12月25日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

生徒用机・椅子の購入2 入 札 件 名

関市立緑ヶ丘中学校　他５校3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月24日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）シバタ 1 11,848,400

（株）ハヤシ事務器 辞退

（有）カンエイ事務機 2 12,324,400

（株）タカラヤ 辞退

創文堂事務機（株）関支店 5 29,500,000

（株）三和商会　関営業所 3 14,142,920

（株）インフォファーム 4 17,826,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 13,033,240円 (うち税 1,184,840円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）シバタ

12 納 入 期 限 令和 7年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

学校給食配膳用エプロンの購入2 入 札 件 名

関市学校給食センター　関市若草通１丁目１５番地3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月24日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札ハヤカワ産業（株） 1 763,950 1 733,090

（株）アートユニフォーム岐阜 辞退

大熊商店 欠席

日本調理機（株）中部支店　岐阜営業所 2 920,000 辞退

岐阜アイホー調理機（株） 4 1,400,000 辞退

（株）セイコー 3 1,300,000 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 806,399円 (うち税 73,309円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

ハヤカワ産業（株）

12 納 入 期 限 令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  22  号

＜特環　小金・広見＞処理場ジェットエアレーション装置清掃業務委託2 入 札 件 名

関市下白金・広見　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月24日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）荒井製作所 1 1,108,000

（株）篠田製作所 2 1,200,000

寿美工業（株）岐阜営業所 辞退

北研工業（株） 2 1,200,000

（株）西原環境 中部支店 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,218,800円 (うち税 110,800円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）荒井製作所

12 業 務 期 間 令和 6年 7月30日　～　令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都受  第  4  号

平賀第二土地区画整理事業地内　公園内地下式防火水槽設置工事2 入 札 件 名

関市市平賀　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月24日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 9,609,600

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　山佐組 辞退

中村基礎工業（株） 辞退

（株）柴田組 辞退

双葉建設（株） 辞退

（有）和田組 辞退

小澤兄弟重機　株式会社 辞退

有限会社　小林組 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 辞退

古川建設（株） 辞退

塚原土木（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

不調

12 工 期 令和 6年 7月30日　～　令和 6年11月21日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教学ま  第  44  号

令和６年度　理科教育設備整備費事業備品の購入2 入 札 件 名

関市内小中学校　１０校3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月24日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）理研 1 2,138,000 1 2,090,900

（株）ハヤシ事務器 辞退

（有）加茂教材 2 2,257,000 辞退

（有）カンエイ事務機 辞退

（株）熊樹堂 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

不調

12 納 入 期 限 令和 6年10月22日


